Contratada: Dígitro Tecnologia S.A.

Objeto: Prorrogação do prazo, execução e reajuste da prestação de serviços para manutenção preventiva e corretiva e
atualização dos softwares da central de comutação telefônica.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Vigência: 03/08/2019 a 03/08/2020.

Assinatura: Mesa Diretora – 02/08/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 002/2019/SCCC/ALMT

Cooperado: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA/MT

Objeto: Execução descentralizada, em regime de mútua colaboração, de programas de atividades para consecução de
objetivo comum de difusão televisiva e radiodifusão quinzenal, com direito a uma reprise, do Programa CREA NA TV, de
forma gratuita.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes

Vigência: 10/092019 a 10/09/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 10/09/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 010/2019

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços
de fretamento de voos em aeronaves, para atender a demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Gros-
so, conforme especificações e condições técnicas constantes no termo de referência.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR ÚNITARIO

WDA TAXI ÁEREO LTDA – EPP
CNPJ: 00.320.967/0001-50

ÚNICO R$ 11,7807

Cuiabá, 10 de setembro de 2019.

Eduardo Botelho – Presidente Max Joel Russi – 1º Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 10 de Setembro de 2019 • ANO IV | N° 585

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente